
Filmfondet finansierer Pelle
Filmfondet støtter Neofilm og Aage Aaberges animerte versjon av Pelle Politibil. Sammen med
Qvisten Animation og regissør Rasmus A. Sivertsen skal politibilen digitaliseres i 3d og
kinolanseres julen 2009. Filmfondet har mer info. 

Den første filmen om Pelle Politibil ble lansert i 2002, og er senere vist på TV. Nå kommer den
neste filmen om Pelle Politibil - Pelle Politibil går i vannet. I denne filmen blir Pelle Politibil ved et
uhell elektrisk. Den nyfødte elbilen tar opp kampen mot miljøkriminalitet samme med sin gamle
kompanjong Onkel Richard og sin nye venn Oda Oter. Pelle-filmen ble en stor suksess både på
kino i Norge og ikke minst med festivaldeltagelse på Filmfestivalen i Berlin. Mens den første filmen
var ?live action? så blir den nye 3d-dataanimasjon. 

Rasmus A. Sivertsen har gjennom de siste åtte år jobbet som regissør for reklamefilmer,
kortfilmer, musikkvideoer, TV-serier og langfilmer. Av langfilmer kan nevnes co-regissør på
Kaptein Sabeltann, sjefsanimatør på Gurin med reverompa og nå er han regissør på Kurt blir
grusom. 

Aage Aaberge har vært en aktiv produsent og samprodusent med flere nordiske selskaper
gjennom de siste 30 år. I tillegg ledet han filmavdelingen hos Nordisk Film AS i fra 2003-2008,
hvor han etablerte sitt nye Neofilm. Aaberge har også hatt mange og viktige tillitsverv i
filmbransjen, nå sist i interimstyret for nye Norsk filminstitutt. 

Arthur Johansen har skrevet manus for film og teater i mange år og har ved flere anledninger
samarbeidet med Aage Aaberge, tidligere på den første filmen om Pelle Politibil. 

Qvisten fikk nylig vite at de nå skal gå inn i sin tredje kontinuerlige storproduksjon. "Dette
gir en stabilitet i studioet som både øker kompetanse, kvalitet og ikke minst god stemning.
Animasjonsmiljøet i Norge er ikke så stor, men det har høy kvalitet. Det er veldig viktig og nå
kunne ta vare på, og videreføre, den positive utvikling som har vært de siste årene innefor norsk
animasjon. Nå skal vi fullføre 
Kurt igjennom sommeren og så gleder vi oss til å ta fatt på 
Pelle?, sier produsent hos Qvisten, Ove Heiborg, i en pressemelding.

Foreløpig premieredato for 
Pelle Politibil går i vannet er 26. desember 2009. Prosjektet har et budsjett på vel 15 mill. kroner. 
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"http://www.filmfondet.no/icm.aspx?PageId=2013&Hgf=1"
"http://www.norskanimasjon.no/movie.sp?id=733"
"http://www.norskanimasjon.no/movie.sp?id=44"
"http://www.norskanimasjon.no/movie.sp?id=81"
"http://www.norskanimasjon.no/movie.sp?id=651"
"http://www.norskanimasjon.no/movie.sp?id=651"

